
 770 

 1
64

 

 250  200 

 1231 

61
0

m
ax

im
al

e 
A

bw
ur

fh
öh

e

Schwerkraftauslauf

 927 

Bandbreite NW350
Typ glatt +gelocht
Profilstabmitnehmer

 927 
 890 

 244  183 

 249  192 

 2074 

 9
60

 

Höhen verstellbares Fahrwerk
4 Bockrollen

Absaugstutzen
DN80

Not Halt

Statusleuchte LED

Drehschalter
Dauer -; Intervall-; Rückwärts

Beschichtung entsprechend
den Vorgaben von Star

Schaltschrank

Antrieb mit 
Drehüberwachung

Mit meiner Unterschrift bestätige ich die
Kenntnisnahme der Abmessungen
(Abwurfhöhe / umbaute Fläche / Tankvolumen)
und gebe diese frei. /
Wíth my signature, I confirm the information
of the dimensions
(discharge height / converted area / capacity)
and release it.

_______________________________________
Datum, Unterschrift / date, signature

CST1-53-BK10-J7-AAA
Späneförderer
Anschlußwerte / Connected data:

Gewicht / Weight: 220kg

Abmessung / Dimensions: L x B/W x H
 2075 x 930 x 940 

1 2 3 4

87654321

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

E

F

5 6 7 8

=

=

=

=

w

x

y

z

Rz100

Rz25

Rz6,3

+0,3 -0,3

ERP-Artikel: 03-08-0026

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschützt und darf ohne die 
schriftliche Zustimmung der Firma Müller Hydraulik GmbH keinen 
Dritten inhaltlich mitgeteilt noch ausgehändigt werden!

This drawing is copyrighted and may not be handed over to third 
parties without written approval of the company Müller Hydraulik 
GmbH concerning the contents!

Tel.: 0741-174575-0
78658 Zimmern o. R.

Albring 29
Müller Hydraulik GmbH

c02

CST1-53-BK10-J7-AAA

Standfuß 4 R

   

    

    

   

c02

b00

  

lmueller25.04.2022
lmueller22.11.2022

lmueller01.12.2022

a01

Zust.

Version
freigegeben

31

A3

1:25

smauth09.11.2021

220.00 kg

21-11-45671

Gewicht/Weight:

/

Status

Werkstoff/Material:

Blatt/Sheet

DIN 6  T1 - 
Proj.methode 1

Allgemeintoleranzen/
General tolerances
DIN ISO 2768-mK

Benennung/Title:

Zeichnungsnummer/Drawing number:

Änderungen/Changes Datum Name

Format

Maßstab/Scale:

Halbzeug/Raw material:

Datum Name
Erstellt
Freig.

Standfuß geä

Länge und Höhe angepasst

 
 



 1204 

 6
4 

B

Spänerechen+Abstreifer

Bandbreite NW350
Typ glatt +gelocht
Profilstabmitnehmer

 6
4 

ANSICHT B

Bereich für Box
"Option lange Teile"

Beschichtung entsprechend
den Vorgaben von Star

43
0 

- 6
10

ei
ns

te
llb

arHöhen verstellbares Fahrwerk
4 Bockrollen

Schwerkraftauslauf

Not Halt

Drehschalter
Dauer -; Intervall-; Rückwärts

Statusleuchte LED

Schaltschrank

Absaugstutzen
DN80

Antrieb mit 
Drehüberwachung

In
 A

bh
än

ig
ke

it 
vo

n 
de

r
M

as
ch

in
en

au
fst

el
lu

ng

Einschubförderer
für Werkzeugmaschine 
SB12/SB20

Pos.Nr. Artikelnummer Menge ERPArtikel Beschreibung2
1 21-11-45645 1 60-01-0615 Boden_Anstieg
2 21-12-46313 1 60-01-0614 LT_Wanne SF53
3 21-12-46270 1 60-01-0616 LT_Anschlag 350 CSTx-53
4 21-12-46287 2 60-01-0617 LT_Führung_oben
5 21-12-46285 2 ??---------?? Anstieg_Mitte
6 14-09-11574 2 ??---------?? Rund_Mitte_unten
7 14-09-11575 2 60-01-0429 Rund_Mitte_oben
8 14-09-11579 2 60-01-0621 LT_Abwurf_oben
9 21-12-46277 2 ??---------?? Führung_Gerade_Unten
10 14-09-11580 2 60-01-0622 LT_Rund_unten_unten
11 21-12-46278 2 ??---------?? Anstieg_unten
12 18-09-29021 2 ??---------?? Rund_Unten_oben
13 20-02-34092 2 60-01-0625 LT_Endrundung unten
14 21-12-46289 1 60-01-0626 Führung unten_lang
15 13-03-7262 2 60-01-0627 LT_Spannhalter
16 13-03-7247 2 02-01-1053 Umlenkung

17 16-08-19992 8 01-10-0671 DIN7991, Senkschraube ISO10642-
M12x35-10.9

18 13-03-7248 2 02-01-1052 Vodere_Umlenkung
19 12-08-6311 2 60-05-0406 Schraube_abgesaegt
20 12-08-6249 2 60-01-0540 LT_Scheibe Aufnahmebolzen
21 14-09-11541 1 60-01-0630 Auslauf_unten
22 14-09-11542 1 60-01-0631 Auslauf_oben
23 14-09-11597 1 60-01-0632 Lehre_Anschweissbolzen
24 18-03-26355 1 60-01-0633 Schiebeblech
25 21-04-39976 1 60-01-0543 LT_Stirnteil 180°
26 21-12-46389 1 60-01-0654 LT_Vulkolananschraubblech
27 21-12-46303 1 60-01-0634 LT_Blechlaschen
28 21-12-46304 1 60-01-0635 LT_Blechlaschen
29 21-11-45638 1 60-01-0636 LT_Einlaufblech
30 21-11-45639 1 60-01-0637 LT_Anstieg links
31 21-11-45640 1 60-01-0638 LT_Aufsatz
32 22-01-46555 1 60-01-0639 LT_Einsetzblech links
33 21-11-45641 1 60-01-0641 LT_Anstieg rechts
34 21-11-45642 1 60-01-0642 LT_Aufsatz rechts
35 21-04-39985 2 60-01-0535 LT_Rundblech CSTx
36 22-01-46550 1 60-01-0640 LT_Einsetzblech rechts 
37 21-11-45644 1 60-01-0643 LT_Einlaufblech rechts
38 20-09-37024 1 60-01-0556 LT_11219-50164_Typenschildhalter
39 21-12-46295 1 60-01-0644 LT_Abweiserblech rechts CSTx-58
40 21-12-46296 1 60-01-0645 LT_Abweiserblech links CSTx-58
41 16-08-19978 37 01-10-0592 Blindnietmutter M6 , rund  offen, 

Senkkopf 90 Grad
42 21-12-46293 1 60-01-0646 LT_ASK Grundblech
43 21-12-46292 1 60-01-0647 LT_ASK Anstieg
44 21-12-46291 1 60-01-0648 LT_Deckel  ASK
45 21-04-40031 1 60-01-0560 LT_Steckblech 350 CSTx
46 17-10-24503 1 01-04-4738 Absaugstutzen DN80_L50
47 21-04-40012 1 60-01-0561 LT_Abdeckung oben 350 CSTx

48 21-04-40028 1 60-01-0562 LT_Rundblech Abdeckung Anstieg 
oben 350 CSTx

49 21-12-46390 1 60-01-0613 LT_Vordere Aufkantung CSTx-58
50 21-12-46299 1 60-01-0572 LT_Abschlussblech rechts CSTx-58
51 21-12-46298 1 60-01-0651 LT_Abschlussblech links CSTx-58
52 19-01-30287 1 60-01-0573 LT_Klemmleiste 350 hoch Falz
53 21-06-41030 1 03-99-0408 BGR Antrieb Positionschalter 350 

CSTx Star -montiert-
54 21-07-41623 1 03-99-0587 ST-CSTI-BK10-J7-V1
55 21-04-40013 1 02-01-1126 BGR Haube V2021 350 CSTx Star
56 15-10-16194 1 02-10-0001 Typenschild
57 22-12-51612 1 02-03-0086 Abdeckung Umlenkung 350
58 15-03-13279 1 02-03-0043 Abstreifer Abwurf 350
59 22-01-46585 1 03-11-0037 CL970 Spänerechen 350
60 12-12-6921 2 01-10-0094 Hülse Bundwelle; Späneförderer

61 14-01-9077 2 01-10-0064 Kettenrad mit Bund; P38,1; LW8; 
Gleitlager;

62 21-09-42157 2 01-10-0585 H370FM-2528-30; Gleitlager m. Bund

63 21-09-42155 2 01-10-0482 DIN985-8,ISO10511,M16- Mutter Ku-
Klemmteil vz

64 18-11-29872 2 02-01-0769 Distanzstück Umlenkung 
Spaenefoerderer

65 19-06-32115 2 01-10-0422 DIN125A, U-Scheibe ISO 7089-17-VZ
66 21-09-42167 10 01-10-0522 DIN 912, Zylinderschraube ISO4762 - 

M6 x 16 - 10.9

67 15-03-13299 2 01-10-0174 DIN933, Sechskantschrauben 
ISO4017; M12x120-8.8

68 16-04-19063 2 01-10-0414 DIN934_EN_ ISO_4032_ 
M12_8_verzink

69 15-10-16259 8 01-10-0510 DIN6927, Sicherungsmutter m. 
Flansch M12 verzinkt

70 19-08-32861 4 01-10-0443 DIN7991, Senkschraube ISO10642-
M4x12-10.9 vz

71 21-09-42166 4 01-10-0606 ISO7380-2;Flachkopfschraube; 
M6x20-10,9

72 21-09-42158 4 01-10-0445 DIN7991, Senkschraube ISO10642-
M4x8-8.8 vz

73 21-09-42209 1 02-91-0043 Transportpalette 6; Späneförderer;

74 21-09-42195 1 02-01-1091 Haltersatz Transportsicherung 
Späneförderer

75 21-09-42190 1 01-03-0716 Well Rohr; Schutzschlauch PARNG 
17F; PVC

76 21-09-42192 1 01-03-0717 Well Rohr; Schutzschlauch PARNG 
23F; PVC

77 21-09-42270 1 60-01-0676 LT_Transportsicherung Wanne 
Späneförderer

78 22-01-46774 1 60-01-0677 LT_Kabelkanal
79 21-03-39761 1 02-01-1041 BGR Trichter V2021 350 CSTx
80 16-01-17233 4 01-10-0369 DIN 912, Zylinderschraube ISO4762 - 

M6 x 25 - 10.9
81 22-04-47868 1 60-01-0748 Führung unten_kurz_vorne
82 22-04-47867 1 60-01-0729 Führung unten_kurz_hinten
83 22-04-47869 2 60-01-0728 Umlenkbogen_Führung unten
84 19-01-30285 1 60-01-0574 LT_Klemmleiste 350 hoch
85 22-08-49196 1 60-01-0901 LT_Leiste
86 22-07-48800 1 60-01-0899 LT_Halteplatte
87 22-08-49146 1 60-01-0898 LT_Abdeckung
88 22-06-48394 1 60-07-0499 Sikapower-415 P1
89 22-06-48394 1 60-07-0499 Sikapower-415 P1
90 22-06-48555 1 02-01-1200 Vierkantrohr_Stützprofil
91 22-08-49189 1 60-01-0900 LT_Bodenplatte
92 21-10-45478 1 03-99-0460 BGR Standfuß 350 CSTx -montiert-

1 2 3 4

87654321

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

E

F

5 6 7 8

=

=

=

=

w

x

y

z

Rz100

Rz25

Rz6,3

+0,3 -0,3

ERP-Artikel: 03-08-0026

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschützt und darf ohne die 
schriftliche Zustimmung der Firma Müller Hydraulik GmbH keinen 
Dritten inhaltlich mitgeteilt noch ausgehändigt werden!

This drawing is copyrighted and may not be handed over to third 
parties without written approval of the company Müller Hydraulik 
GmbH concerning the contents!

Tel.: 0741-174575-0
78658 Zimmern o. R.

Albring 29
Müller Hydraulik GmbH

c02

CST1-53-BK10-J7-AAA

Standfuß 4 R

   

    

    

   

c02

b00

  

lmueller25.04.2022
lmueller22.11.2022

lmueller01.12.2022

a01

Zust.

Version
freigegeben

32

A3

1:50

smauth09.11.2021

21-11-45671

Gewicht/Weight:

/

Status

Werkstoff/Material:

Blatt/Sheet

DIN 6  T1 - 
Proj.methode 1

Allgemeintoleranzen/
General tolerances
DIN ISO 2768-mK

Benennung/Title:

Zeichnungsnummer/Drawing number:

Änderungen/Changes Datum Name

Format

Maßstab/Scale:

Halbzeug/Raw material:

Datum Name
Erstellt
Freig.

Standfuß geä

Länge und Höhe angepasst

 
 


	Aufstellzeichnung1
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht9
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12
	Zeichenansicht13
	Zeichenansicht14

	Aufstellzeichnung2
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5
	Alternativposition1
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht7


